nostri a monasterio praefato debentur
,
ac sexcentos fiscatos

,
quos dum

in minori essemus officio constituti a nobis mutuo recepistis
,
vobis et

monasterio vestro remittimus de gratia speciali. Datum Laterani tertio

nonas Novembris, Pontificatus nostri anno septimo.

ASSEGNA I PROVENTI DELLA CHIESA DI S. PIETRO DELLA FORESTA A L.

MONACO CASSINESE E LETTERATO, PER AJUTARLO NE’ SUOI STUDI.

(1224) Honorius Episcopus servus servorum Dei dilectis filiis

decano et conventui Casinensi salutem et apostolicam benedictionem.

Cum olira abbati Casinensi nostris dederimus literis in mandatis, ut

proventus Ecclesiae Sancti Petri de Foresta. L. de Monte-nigro Casinensi

monacho litterarum studio insistenti conferret, quia idem abbas, nulla

excusatione prmtenta, mandatum aposlolicuin neglexerat adimplere, nos

TOM. II. 20
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venerabili fralri nostro Episcopo Suessano el dilecto filio electo

Aquinatensi direximus scripta nostra, ut pra;diclos proventus ipsius

Ecclesiffi eidem monacho gratia studii auctoritate nostra conferrent. Sed
licet dictus abbas vobis, antequam emanassel mandatum hujusmodi pro

pellibus strictis
,

sicut poslmodum nobis constitit
, eandem Ecclesiam

contulisset, prasdictus tamen Electus, cui prout asserit idem Episcopus,

commiserat vices suas dictos proventus ipsius Ecclesias fratribus dicti

monachi ejus nomine assignavit. Unde cum super hoc, questione delata

nohis, super iis facta fuerit plena fides, nos processum supradicli Electi

penitus irritantes, eandem Ecclesiam cum pertinentiis suis, sicut juste,

canonice ac pacifice possidetis, vobis auctoritate apostolica confirmamus,

el praesentis scripti patrocinio conununimus. Nulli ergo omnino hominum
liceat hanc paginam nostrie confirmationis infringere

,
vel ei ausu

temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare praesumpserit, indi-

gnationem omnipotentis Uei
,

et Beatorum Petri et Pauli apostolorum

ejus se noverit incursurum. Datum Tibure nonas Maij Pontificatus

nostri anno nono.

KOiV AVENDO I PREPOSTI AI VARI UFFICI DEL MONASTERO RESO RAGIONE

DELLE AMMINISTRATE RENDITE, ORDINA ALl’aRATE, CHE LI CHIAMI DUE

VOLTE l’anno in CAPIIOLO A RENDERE RAGIONE.

(1227) Gregorius Episcopus servus servorum Dei dilecto lilio

abbati Casinensi salutem, et aposlolicain benedictionem. Ad audientiam

nostram pervenit, quod, cum monachi monasterii Casinensis
,
qui ejus

coinunes
,

et majores obedicnlias, videlicet Veslarariam, Sacrisliam,

Hospitale, Cellcrariam, et Infirinariam pro tempore procurarunt, procu-

rationis sua; non reddiderint rationem, non modicum deperisse dinoscitur

monasterio memorato
,
cum id

,
quod de dictarum obedienliarum

proventibus superfuerat
,

converti in alias utilitates ipsius monasterii

potuisset. Unde a nobis est suppliciter posliilaUim, ut in hoc eidem

monasterio providere paterna sollicitudine dignaremur. Quo circa

discretioni tua; per apostolica scripta mandamus, quatinus a monachis,

qui praedictas obedieutias delinent
,
vel quibus eas de celero duxeris

committendas, rationem in capitulo recipias bis in anno, ipsos ad eam

reddendam plenarie compellendo
,
ac faciendo etiam, ut in utilitatem

monasterii
,

vel obcdlcntiarum ipsarum quod necessariis earundem

obedientiarum expensis supererit cum consilio tuo, el capituli converta-

tur. Datum Laterali. Latcran. VI. Ralend. Martii Pontificatus nostri

anno primo.
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DEPUTA l’abate DI S. lORENZO DI AVERSA UN* ARCIDIACONO ED UN CANO-

NICO, PERCHÈ GIUDICHINO INTORNO ALLA LITE INSORTA TRA I CASSINESI E

l’arcidiacono CAPUANO, CHE VIOLENTEMENTE USURPO LE GIURISDIZIONI

SUL MONASTERO DI S. GIOVANNI DI CAPUA SUGCETTO A MONTE-CASINO,

(1230) Grcgorius Episcopus servus servorum Dei dilectis liliis...

abbati Sancti Laurentii Aversan... Archidiacono Sancti Johaunis, et M.
de Duce Canonico Neapolitano salutem, et Apostolicam benedictionem.

Ex parte dilectorum filiorum abbatis, et conventus monasterii Gasinensis

nobis est oblata querela, quod olira Decanus, et Magister Froderio mo-

nachus ipsius monasterii de ipsorum mandato accedentes ad monasterium

Monialium Sancti Jolianuis in Capua monasterio Casinensi subjectum,

et tunc abbatissae solacio destituto
,

Monialibus ejusdem nimium ad

invicem discordantibus
,

et tandem volentibus
,
quod de abbatissa ipsi

monasterio providerent, C. Monialem ad praedicti monasterii regimen

in abbatissam canonice praefecerunt. Sed Archidiaconus Capuanus

armata manu monasterium ipsum invadens
,

praefatis decano
,
et mona-

cho tractatis turpiter ab eodem, et abbatissa praefata violenter ejecta,

in ipsum monasterium M. Monialem inlrusit, quae pro abbatissa se

gerens ejusdem, ibidem jam per biennium administrare praesumit in

ipsorum prajudicium, et dicti monasterii non modicam lesionem. Quare

petebatur a nobis, ut ammoveri pr$dictam Intrusam, et aliam canonice

institutam in abbatiae possessionem reduci
, ac reductam defendi per

discretos aliquos mandaremus.Quia vero nobis non constitit de praemissis,